［請求書No. ］

　　［起案No. ］

　103-0022　東京都中央区日本橋室町2-1-1三井本館７F 年 　月 日

　　公益財団法人　三井文庫 　所在地

　　三井記念美術館　館長　殿

　機関名

　貴館資料を下記のとおり写真掲載・撮影・放映

いたしたく、許可願います。掲載・撮影・放映に 　代表者

あたっては、許可条件（別紙）を必ず守ります。 　　㊞

カラー/モノクロ

館長 運営部長 学芸部長 学芸課長

起案日 決裁日

著者名

発行・
放映者名

発行・放映予定日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

予定価格

部　　発行部数　　　　　　部

小計（税込）

うち消費税（10％）

資料写真　□掲載　□撮影　□放映　許可願

備考

料　金　（税　込）資　　料　　名

資料写真の貸出

担当者名
連絡先（TEL/e-mail）

　　　　計 円（税込）

出
版
・
放
映
情
報
物
等

表題

［請求書No. ］

許可条件（別紙）により下記の通り許可いたします。

 所在地

　　　公益財団法人　三井文庫
 機関名 　　　三井記念美術館　館長　　　㊞

 代表者 　　103-0022　東京都中央区日本橋室町2-1-1三井本館７F

殿

カラー/モノクロ

注１．　上記条件のほか別紙の「公益財団法人三井文庫三井記念美術館 資料の写真掲載および撮影規程」を

　　　　 遵守してください。

注２．　写真原板・焼付印画は使用後すみやかに返却してください。

注３．　資料の掲載にあたっては、三井記念美術館所蔵資料であることを明記してください。

振込先／三井住友銀行　目白支店　普通　No.0921122　口座名　公益財団法人　三井文庫
　　※お振込手数料はご負担ください。

　　※ご入金の際に、お手数ですが右上に記載の請求書No.をお名前の先頭にご入力ください。

資料写真　□掲載　□撮影　□放映　許可書　兼　請求書

出
版
・
放
映
情
報
物
等

表題

著者名 発行部数　　　　　　部 部

発行・
放映者名

年　　　　月　　　　日

発行・放映予定日

備考（当館記入欄）

税込合計金額　　　　　 円右記のとおり御請求申し上げます。

備考

資料写真返却期限 　　  　　　　年　　　 　月  　　　日

担当者名
連絡先（TEL/e-mail）

予定価格

登録番号 T7011205001635

資　　料　　名 料　金　（税　込）

うち消費税（10％）

　　　　計 円（税込）

小計（税込）

資料写真の貸出